
T
m

.CA
+e R E

Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Č. j. PPR-41132-10/ČJ-2022-990630 Praha
Počet listů: 2
Přílohy: 1 x el. soubor
OS

DAJBYCH, s.r.o.
u Mlýna 17/23
326 00 Plzeň
IČO 62622099

Objednávka č. 5 - Rámcová dohoda na dodávky - Osobní automobily do těžkého terénu v letech 2021 až
2023 (vymezená část B), č.j. PPR-2693-108/ČJ-2020-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a ČI. 4, Doba a místo plněni odst. /1/ až /5/ rámcové dohody č.j. PPR-
2693-108/ČJ-2020-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky dle niže uvedeného:

8 ks vozidel, značka Land Rover Defender S D300 včetně volitelné výbavy specifikované v příloze č. 1

v celkové částce 16 444 577,60 KČ včetně DPH;
s terminem plněni do 200 dní ode dne doručení objednávky.

veřejný zadavatel:

Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR

Fakturační adresa (na fakturu uvést adresu):
policejnI prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni
automobilnI odbor
P. O. BOX 62,170 89 PRAHA 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Poštovní adresa:
Policejní prezidium ČR - Ředitelství logistického zabezpečeni
Poštovni schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

www.policie.cz
.E

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



8 ks vozidla v celkové výši 16 444 577,60 KČ s DPH
Číslo registrace akce: 114V191002023
Název akce (projektu): PP ČR - ŘLZ - SOP pro zahraniční mise

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

je připuštěno dňčí plnění.

Jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvjfinančnÍ a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2



Příloha č. 1 k objednávce č. 5, č.j. PPRA1132-10/ČJ-2020-990630

OBJEDNÁVKA

. ŘLZ PP ŘLZ PP ŘLZ PP ŘLZ PP ŘLZ PP ŘLZ PP ŘLZ PP ŘLZ PPpočet ks
Jednotlivé položky pro objednání

celkem . . . . . . . ·
Útvar 1 Útvar 2 Útvar 3 Útvar 4 Útvar 5 Útvar 6 Útvar 7 Útvar 8

Základní vozidlo Land Rover Defendor S 0300 8 1 1 l 1 1 1 1 1
Skryté výstražné světelné a rozhlasové 8 1 1 1 1 1 1 1 1
zařízení (VRZ)
OznjČení příslušnosti vozidla 7 1 1 1 1 1 1 1
KomunikaČní radiové zMizení 5 1 1 1 1 1
(montážni sadj)
Boční nášlapy 8 1 1 1 1 1 1 1 1

Volitelná Celopolep karoserie
výbava Snímatelné potahy 5 1 1 1 1 1

Mříž 5 1 1 1 1 1
Autokamera 8 1 1 1 1 l l l 1
Lampička 7 1 1 1 1 1 l 1
Organizěr 7 1 O 1 1 1 1 1 1
Elektrické zásuvky 8 1 1 1 1 1 1 1 1
Naviják ví příslušenstvi 5 1 1 1 1 1

Čomá Gorná Černá Černá Černá Černá Čorná ČernáBarva karoserie - metdický lak dle nabídkV dodavatele: ,
metalická motalická mctdlcká metallcka motalfcká motallcká motallcká metalická

Automobily osobní do těžkého terénu - Vymezená část B
Dodavatel: Dajbych s. r. o.

Č. j. RD: PPR- 2693-108/ČJ-2020-990640
. ..... . .

Položky jednoho (l) vozidla Cena KČ jednotková bez DPH Cena Kč jednotková ví DPH počet Cena KČ bez Celkem DPH Cena KČ vC. DPH
ks DPH celkem celkem

Základní vozidlo Land Rover Defender S 0300 1 449 600,00 1 754 016,00 8 11 596 BOO KČ 2 435 328 KČ 14 032 128,00 KČ
Skryté výstražné světelné a rozhlasové zařízeni 92 600,00 112 046,00 8 740 BOO KČ 155 568 KČ
jvRz) 896 368,00 Kč
Označeni přislušnosti vozidla 21800,00 26 378,00 7 152 600 KČ 32 046 KČ 184 646,00 KČ

Komunikační radiové zařízení (montáŽni sada) 51 600,00 62 436,00 5 258 000 KČ 54 180 KČ 312 180,00 KČ

Boční nášlapy 20 000,00 24 200,00 8 160 000 KČ 33 600 KČ 193 600,00 KČ
Celopdep karoserie 36 300,00 43 923,00 O O KČ O KČ 0,00 KČ
Snímatelné potahy 10 455,00 12 650,55 5 52 275 KČ 10 978 KČ 63 252,75 KČ
Mříž 6 255,00 7 568,55 5 31 275 KČ 6 568 KČ 37 842,75 Kč
Autokamera 8 800,00 10 648,00 8 70 400 KČ 14 784 KČ 85 184,00 KČ
Lampička 1 650,00 1 996,50 7 11 550 KČ 2 426 KČ 13 975,50 KČ
Orgjnizér 3 080,00 3 726,80 7 21 560 KČ 4 528 KČ 26 087,60 KČ
Elektrické zásuvky 0,00 0,00 8 O KČ O KČ 0,00 Kč
Naviják ví přislušenstvi 99 060,00 119 862,60 5 495 300 KČ 104 013 KČ 599 313,00 KČ

13 590 560,00 Kč 2 854 017,60 Kč 16 444 577,60 Kč


